

# CHERAT CEMENT COMPANY LTD.

A Ghulam Faruque Group Company



### **POSTAL BALLOT PAPER**

for voting through post for the Special Business at the Annual General Meeting to be held on Wednesday, October 16, 2024 at 12:30 p.m. at the Registered Office of the Company at Factory premises, Village Lakrai, Nowshera, Khyber Pakhtunkhwa. **UAN:** +92 21 111-000-009 Website: www.gfg.com.pk.

Folio / CDS Account Number	
Name of Shareholder / Proxy Holder	
Registered Address	
Number of shares Held	
CNIC/Passport No. (in case of foreigner) (copy to be attached)	
Additional information and enclosures (in case of representative of body corporate, corporation, and federal Government)	
Name of Authorized Signatory	
CNIC/Passport No. (in case of foreigner) of Authorized Signatory (copy to be attached)	

### Resolution For Agenda Item No. 7

- a) "RESOLVED that the transactions carried out in the normal course of business with related parties and associated companies as disclosed in Note 43 of the Financial Statements during the year ended June 30, 2024, be and are hereby ratified and approved."
- b) "FURTHER RESOLVED that the Board of Directors of the Company be and is hereby authorized to enter and approve all transactions to be carried out in the normal course of business with related parties and associated companies during the ensuing year ending June 30, 2025."

### Instructions for Poll

- 1. Please indicate your vote by ticking  $(\sqrt{})$  the relevant box.
- 2. In case if both the boxes are marked as  $(\sqrt{})$ , your poll shall be treated as "Rejected".

I/we hereby exercise my/our vote in respect of the above resolution through ballot by conveying my/our assent or dissent to the resolution by placing tick ( $\sqrt{}$ ) mark in the appropriate box below;

Resolution	I/We assent to the Resolution (FOR)	I/We dissent to the Resolution (AGAINST)
Resolution For Agenda Item No. 7		

### NOTES:

- 1. Dully filled ballot paper should be sent to the Chairman at 3rd Floor, Modern Motors House, Beaumont Road, Karachi or email at agmcccl@gfg.com.pk
- 2. Copy of CNIC/ Passport (in case of foreigner) should be enclosed with the postal ballot form.
- 3. Ballot paper should reach the Chairman within business hours by or before Tuesday, October 15, 2024. Any postal ballot received after this date, will not be considered for voting.
- 4. Signature on ballot paper should match with signature on CNIC/ Passport (In case of foreigner).
- 5. Incomplete, unsigned, incorrect, defaced, torn, mutilated, over written poll paper will be rejected.
- 6. In case of a representative of a body corporate, corporation or Federal Government, the Ballot Paper Form must be accompanied by a copy of the CNIC of an authorized person, an attested copy of Board Resolution / Power of Attorney / Authorization Letter etc., in accordance with Section(s) 138 or 139 of the Companies Act, 2017 as applicable.
- 7. Ballot Paper form has also been placed on the website of the Company at: www.gfg.com.pk Members may download the ballot paper from the website or use an original/photocopy published in newspapers.

Shareholder	/ Proxy	holder	Sign	ature/Authori	zed Signatory
	_				

(In case of corporate entity, please affix company stamp)

Date_			





برھ 16 اکتوبر 2024ء کو دوپیر 12:30 بجے ولیج ککرائی، نوشہرہ، خیبر پختونخوا میں منعقد ہونے والے سالانہ اجلاس عام میں خصوصی بزنس کے لیے ڈاک کے ذریعے ووٹ ڈالنے کے لیے: UAN: +92 21 111-000-009 Website: www.gfg.com.pk

فولیو نمبر / س ڈی س اکاؤنٹ نمبر
شیئر ہولڈر /پراکسی ہولڈر کانام
رجسترة ایڈرلیں
موجوده شيئرز كي تعداد
کہیوٹرائزڈ تومی شاختی کارڈ نمبر/ پاسپورٹ نمبر( غیر ملکی ہونے کی صورت میں ) کاپی منسلک کریں
اضافی معلومات اور انگلوژرز (کارپوریٹ باڈی ، کارپوریشن، اور وفاقی حکومت کا نمائندہ ہونے کی صورت میں)
مجاز وستخط کننده کا نام
مجاز دستخط کنندہ کا کمپیوٹرائزڈ قومی شاختی کارڈ نمبر/ پاسپورٹ نمبر (غیر مکی ہونے کی صورت میں) (کاپی منسلک کریں)

ایجنڈا کے آئیٹم نمبر 7 کے لیے قراداد

- مزید قرار دیا جاتا ہے کہ کمپنی کے بورڈ آف ڈائریکٹرز 30 جون 2025 کو ختم ہونے والے سال کے دوران متعلقہ پارٹیز اور منسلکہ کمپنیز کے ساتھ معمول کے مطابق کئے جانے والے تمام لین دین کی منظوری دینے کے مجاز ہیں

- **پولینگ کے لئے ہدایت** 1۔ برائے مہربانی اپنے ووٹ کا اظہا متعلقہ باکس کے آگے ٹک (۷) کے نشان سے کریں 2۔ اگر دونوں باکس کے آگے ٹک (۷) نشان مارک کیا جاتا ہے تو آپ کا ووٹ منسوخ تصور کیا جائے گا

میں اہم مندرجہ بالا قرارداد کے حوالے سے اپنا ووٹ بیك کے ذریعے استعال کرتے ہوئے قرارداد پر اپنی رضامندی یا اختلاف کا اظہار کرتے ہوئے نیچے مناسب باکس میں مک (۱۷) کا نشان....لگاتے ہیں۔

میں/ہم قراردادے غیر متفق (مخالف) ہیں	میں اہم قرار داد پر ا (کے لئے) راضی ہوں اہیں	قرارداد
		ایجنڈا کے آئٹم نمبر 7 کے لیے قرارداد

## نوٹس:

- 1- با قاعدہ طور پر پُر شدہ بیك بیبر چیز ملین كو تھر ڈ فلور، ماڈرن موٹرز ہاؤس، بيومونٹ روڈ، كراچى پر ارسال كما جائے يا agmcccl@gfg.com.pk پر اى ميل كما جائے
  - 2۔ شاختی کارڈ / یاسپورٹ کی کابی (غیر ملکی ہونے کی صورت میں) یوسل بیك فارم كے ساتھ مسلك كی جائے
- 3۔ بیك پیر منگل 15 اكتوبر 2024 تک كاروبارى او قات میں چيئز مین تک پنچنا چاہیے۔ اس تاریخ کے بعد موصول ہونے والے کسی بھی پوشل بیك پر ووٹنگ کے لئے غور نہیں کیا جائے گا۔
  - 4۔ بیك پیر یر دستخط شاختی كارڈ / پاسپورٹ (غیر ملكی ہونے كی صورت میں) برموجود دستخط كے مطابق ہونے چاہئيں
  - 5۔ ایسے بول پیرز جو نامکمل، غیر دستخط شدہ، غلط، مسنح شدہ، بھٹے ہوئے، یا جن میں اوور رائٹنگ ہوائمیں مسترد کردیا جائے گا۔
- 6۔ کارپوریٹ باڈی، کارپوریش یا وفاقی کلومت کے نمائندے کی صورت میں بیلٹ پیپر فارم کے ساتھ کی مجاز شخص کے شاختی کارڈ کی کابی، بورڈ ریزولوش کی تصدیق شدہ کابی/ پاور آف الارنی/ اتھار ٹی لیٹر وغیرہ منسلک ہونا ضروری ہے، جس کااطلاق کمپنیز ایکٹ 2017ء کے سیکشن 138 یا 139 کے مطابق ہوتا ہے
  - 7۔ بیك پیر فارم بھی سمپنی کی ویب سائك www.gfg.com.pk پر دستیاب ہیں ۔ ممبران ویب سائك سے بیلٹ پیر ڈاؤن لوڈ كرسكتے ہیں۔

<b>شیئر ہولڈر /پرانسی ہولڈر کے دستخط/مجاز فرد کے دستخط</b> کارپوریٹ ادارہ ہونے کی صورت میں، سمپنی کی مہرلگائیں)	
کارپوریٹ ادارہ ہونے کی صورت میں، سمپنی کی مہرلگائیں)	()

تاريخ